
 

                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Ardian Peci  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026  në ora  9:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “LLOJET E DRONEVE, RENDESIA E TYRE NE REKREACION DHE SPORTIN 

REKREATIV” e kandidatit Ard ian  Pec i .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.Asst. Afrim Koca-kryetar 

2. Prof. dr.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Besnik  Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Agon Arifi  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026 në ora  9:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ZHVILLIMI DHE RENDESIA E SKIJIMIT SI SPORT REKREATIV DHE KOMPETITIV 

” e kandidatit Agon  A r i f i .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.Asst. Afrim Koca-kryetar 

2. Prof. dr.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Ilir Gllareva- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Dielli Brovina  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026  në ora  9:40   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ROLI I DIGJITALIZIMIT NE REKREACIONIN SPORTIV ” e kandidatit D ie l l i  

B rov ina .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.Dr. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof.Dr.Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Besnik Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Yllka Berisha. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026 në ora  10:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “APLIKIMI I USHTRIMEVE TE BASKETBOLLIT REKREATIV PER 

PERMIRESIMIN E SHENDETIT NE REKREACION ” e kandidatit Y l lka  B er i sha .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.Dr. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. Dr..Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Ilir Gllareva- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Donika Kryemadhi 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 26.02.2026  në ora  13:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “SELEKSIONIMI DHE ZHVILLIMI I NJE PLANPROGRAMI PER ATLETET 

NE KERCIM SE GJATI ” e kandidatit Don ika  K r yemadh i .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. Dr.Naser Rashiti  - mentor 

3. Asst.  Kushtrim Berisha- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit  Musli Kryeziu 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026  në ora  10:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “Noti kosovar ne arenen nderkombetare :zhvillimi, pjesemarrja dhe 

krahasimi i rezultateve ” e kandidatit Mus l i  K ryez iu .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Dr. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. asst.Ilir Gllareva  - mentor 

3. Prof. asst. Besim  Halilaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Endrit Begaj  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026  në ora  10:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “PERHAPJA E MBIPESHES DHE OBEZITETIT TE TE RRITURIT MBI 18 VJEÇ 

SIPAS FAKTOREVE SOCIO-DEMOGRAFIKE NE KOMUNEN E MALISHEVES” e kandidatit 

E n d r i t   B e g a j .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. Dr.. Bujar Turjaka-kryetar 

2. Prof. asst.  Besnik Morina- mentor 

3. Prof. asst. Artan Kryeziu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Ylberina Berishaj. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 26.02.2026  në ora  13:30  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ROLI I FUTBOLLIT REKREATIV NE JETEN E PERDITSHME TE GARAVE 

DHE VAJZAVE-SFIDAT ” e kandidatit Y lbe r ina  Ber i sha j .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Malsor  Gjonbalaj-kryetar 

2. Prof. Dr. Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Bahri Gjinovci- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Liridon Dragobuzhda 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 27.02.2026  në ora  11:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ ” e kandidatit Liridon Dragobuzhda.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Ilir Gllareva-kryetar 

2. Prof. Dr .Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. asst. Besnik Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 


